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Wstęp

W  obliczu  rosnącej  konkurencji  na  rynkach  gospodarczych,
zarządzanie wierzytelnościami stało się jednym z kluczowych
elementów  zarządzania  finansowego  w  przedsiębiorstwach.
Właściwe  zarządzanie  wierzytelnościami  ma  na  celu
minimalizowanie  ryzyka  utraty  płynności  finansowej
przedsiębiorstwa, a tym samym zabezpieczenie jego ciągłości
operacyjnej. Zarządzanie wierzytelnościami obejmuje nie tylko
kontrolę stanu wierzytelności, ale również ich monitorowanie i
prognozowanie.  Zastosowanie  odpowiednich  procedur
windykacyjnych  może  przyczynić  się  do  poprawy  płynności
finansowej  przedsiębiorstwa  i  poprawy  jego  wyników
finansowych.  Przedmiotem  niniejszej  pracy  jest  analiza
wierzytelności w prawie bilansowym i podatkowym.

Rozdział I omówi podstawowe aspekty prawne związane z prawem
bilansowym i prawem podatkowym, jak również porówna zasady
prawa bilansowego i prawa podatkowego.

Rozdział  II  przedstawi  metodykę  obrotu  wierzytelnościami  w
prawie bilansowym i podatkowym, skupiając się na definicji
wierzytelności,  regulacjach  bilansowych  i  podatkowych
faktoringu  i  forfaitingu,  a  także  na  metodach  potrącania
wierzytelności.

Rozdział  III  będzie  poświęcony  metodologii  monitorowania  i
prognozowania  poziomu  wierzytelności,  omówi  metody  oceny
należności i ustalania okresu inkasa wierzytelności, politykę
opustów cenowych w przedsiębiorstwie, sposoby zabezpieczania
wierzytelności oraz procedury windykacji wierzytelności.



Rozdział  IV  przedstawi  praktyczny  aspekt  zarządzania
wierzytelnościami  na  przykładzie  przedsiębiorstwa  „X”,
skupiając  się  na  ocenie  skuteczności  wybranych  procedur
windykacyjnych,  opodatkowaniu  wierzytelności  odzyskanych  i
nieodzyskanych oraz na wpływie poziomu wierzytelności na wynik
finansowy.

Celem  niniejszej  pracy  jest  ukazanie,  jak  ważne  jest
zarządzanie wierzytelnościami i jak wiele aspektów prawnych z
tym  się  wiąże.  Praca  ma  służyć  jako  przewodnik  dla  osób
odpowiedzialnych  za  zarządzanie  wierzytelnościami  w
przedsiębiorstwach oraz dla osób zainteresowanych problematyką
zarządzania wierzytelnościami.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

